UBND HUYỆN KON RẪY          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:          /TN&MT                             Kon Rẫy, ngày       tháng      năm 2023
V/v đề nghị ban hành Thông báo Công bố

công khai điều chỉnh địa điểm quy hoạch đất

sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gốm trong

Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và

cập nhật vào Kế hoạch sử dụng đất năm

2023 của huyện Kon Rẫy

     Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-UBND ngày 22/3/2022 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 của huyện Kon

Rẫy, tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 18/05/2023 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Kon Rẫy, tỉnh

Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 650/QĐ-UBND ngày 09/11/2023 của UBND tỉnh Kon

Tum về việc điều chỉnh địa điểm quy hoạch đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ

gốm trong Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và cập nhật vào Kế hoạch sử

dụng đất năm 2023 của huyện Kon Rẫy;

Căn cứ chức năng nhiệm vụ được giao, Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện tham mưu Ủy ban nhân dân huyện ban hành Thông báo Công bố công khai

điều chỉnh địa điểm quy hoạch đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gốm trong

Quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-2030 và cập nhật vào Kế hoạch sử dụng đất

năm 2023 của huyện Kon Rẫy.

 Kính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện xem xét, ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu Phòng TN&MT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Võ Tuấn Quân

		2023-11-13T10:25:34+0700

		2023-11-13T10:56:14+0700

		2023-11-13T10:56:14+0700

		2023-11-13T10:56:14+0700

		2023-11-13T10:56:14+0700